

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça José Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 16/05/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 002716 /2025-01

FORNECEDOR: 08595 CORTICAL COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 69.069.904/0001-70 TELEFONE 0**16 2102 4811
ENDEREÇO : RUA BENEDITA VIEIRA EUGENIO 273 RIBEIRAO PRETO SP FAX 0**16 2102 4800
BAIRRO : RESIDENCIAL FLORIDA

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	7,0000	UN 020.00065.0070-01 PARAFUSO CANULADO 4,5 MM. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	116,0200	812,14
2	1,0000	UN 020.00065.0074-01 PARAFUSO CORTICAL FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	15,3400	15,34
3	10,0000	UN 020.00065.0075-01 PARAFUSO ESPONJOSO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	27,7100	277,10
4	1,0000	UN 020.00083.0002-01 HASTE BLOQUEADA PARA TIBIA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	936,5800	936,58
5	4,0000	UN 020.00085.0022-01 PLACA EM L COM PARAFUSOS FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	148,4000	593,60
6	1,0000	UN 020.00085.0079-01 PLACA EM T 3,5MM INCLUINDO PARAFUSOS FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	288,7100	288,71
7	8,0000	UN 020.00234.0001-01 PINO DE SHANZ FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	28,4500	227,60
8	2,0000	UN 025.00150.0012-01 FIXADOR EXTERNO DE TIBIA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG	S01368 /2025	1.163,9000	2.327,80
9	2,0000	PC 036.00004.0045-01 ARRUELA FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS	S01368 /2025	8,0500	16,10

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de São Paulo

Divisão de Despesas

Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 16/05/2025

PAGINA 2

PEDIDO - N. 002716 /2025-01

FORNECEDOR: 08595 CORTICAL COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 69.069.904/0001-70 TELEFONE 0**16 2102 4811

ENDEREÇO : RUA BENEDITA VIEIRA EUGENIO 273 RIBEIRAO PRETO SP FAX 0**16 2102 4800

BAIRRO : RESIDENCIAL FLORIDA

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
COD. APLICACAO: 3000156 FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURG					

Orgao : 06.09.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

TOTAL PEDIDO -> 5.494,97

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : AV. RAUL FURQUIM, 2010 - HOSPITAL M.BEBEDOURO

Observacoes : HOSPITAL MUNICIPAL/ ANA PAULA T. CATUNDA

Requisicoes : 12869/2025

Empenhos : 06348/2025

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES



2516

CN-SIAM										CONAM	
Prefeitura Municipal de Bebedouro											
Requisicao de material por numero de 0000012869 2025 a 0000012869 2025 Almoz. 00005 PAGINA 1											
=====											
N.REQUISICAO		DATA		ORGAO		REQUISITANTE				ORIGEM	
DESPESA		DESTINO				ALMOXARIFADO					
MATERIAL		DESCRICAO				QUANT.SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
=====											
0000012869 2025 30/04/2025 06.09.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE						ANA PAULA T M CATUNDA				/	
04687 3.3.90.30. 10 302 1003 2011 01839 HOSPITAL MUNICIPAL DE BEBEDOURO						00005 ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL					
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS -						FNS - FAEC-PRE CIRURGICO DE CIRURGIAS PRI					
1 - 025.00150.0012-01 FIXADOR EXTERNO DE TIBIA						2,--- UN		1.163,9000		2.327,80	
2 - 020.00234.0001-01 PINO DE SHANZ						8,--- UN		28,4500		227,60	
3 - 020.00085.0022-01 PLACA EM L COM PARAFUSOS						4,--- UN		148,4000		593,60	
4 - 020.00065.0075-01 PARAFUSO ESPONJOSO						10,--- UN		27,7100		277,10	
5 - 036.00004.0045-01 ARRUELA						2,--- PC		8,0500		16,10	
6 - 020.00085.0079-01 PLACA EM T 3,5MM INCLUINDO PARAFUSOS						1,--- UN		288,7100		288,71	
7 - 020.00065.0070-01 PARAFUSO CANULADO						7,--- UN		116,0200		812,14	
4,5 MM.											
8 - 020.00065.0074-01 PARAFUSO CORTICAL						1,--- UN		15,3400		15,34	
9 - 020.00083.0002-01 HASTE BLOQUEADA PARA TIBIA						1,--- UN		936,5800		936,58	
=====											
0001 Req.mostradas, com 0009 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$						254,13		VALOR TOTAL ESTIMADO R\$		5.494,97	

Denilson de Freitas Barrios
Secretaria Municipal de
Saúde de Bebedouro

Responsável

Marcelo Adam
Controladoria Geral
CPF 059.431.643-67

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 30/04/2025 as 09:43:32 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

1368
8937 a 8925